
UCHWAŁA NR X/98/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/14/18 Rady Miasta Puławy z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy gminy Miasto Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Puławach na 2019 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 688) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Programie współpracy gminy Miasto Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Puławach na 2019 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
II/14/18 Rady Miasta Puławy z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy gminy 
Miasto Puławy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w Puławach na 2019 rok” wprowadza się następujące zmiany:

1. Treść rozdziału V pkt. 4. otrzymuje brzmienie:

„4. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: Wspieranie lokalnych inicjatyw 
kulturalnych i artystycznych, realizowanych na rzecz mieszkańców Puław, a w szczególności:

- inicjatyw kulturalnych służących wzbogacaniu oferty kulturalnej w formie: koncertów, wystaw, 
plenerów, warsztatów, prezentacji, cyklicznych wydarzeń kulturalnych o charakterze festiwalowym, 
międzynarodowym i ogólnopolskim,

- przedsięwzięć związanych z kultywowaniem tradycji, zwyczajów i ochroną dziedzictwa 
kulturowego,

- niekomercyjnej działalności wydawniczej, związanej z promocją dorobku artystycznego 
miejscowych twórców, zabytków, dzieł sztuki, historii i tradycji. Planowana kwota przeznaczona na 
realizację powyższych zadań w ramach otwartych konkursów ofert: 316 618,00 zł”.

2. Treść rozdziału V pkt. 6. otrzymuje brzmienie:

„6. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:

- kampania edukacyjna dla mieszkańców Puław w ramach programu ekologicznego „Puławy Czysta 
Gmina”. Planowana kwota przeznaczona na realizację powyższego zadania w ramach otwartych 
konkursów ofert: 8 000 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: 26CEA3C3-4450-4E53-90C9-77674BA69BDD. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 26CEA3C3-4450-4E53-90C9-77674BA69BDD. Podpisany Strona 2




